Comprobante de Credito Fiscal

Emisor

Nombre. RUTA CINCO CERO EL SALVADOR, SA DE
cVv

NIT. 06140202181064

NRC. 2674011

Actividad. Ventadecombustibles, lubricantesy otros
(gasoliner as)

Direccion. CARR. PANAMERICANA, DESVIO A
PLACITASKM 127 Y MEDIO, QUELEPA, SAN MIGUEL
CENTRO

Telefono. 25348233

Correo. info@r utaScero.com

CANT DESCRIPCION
5.14138817 GASOLINA ESPECIAL AUTO SERVICIO

VEINTE DOLARES CON 0/100

Observaciones:

e NUmero DTE: DTE-03-M 001P001-000000000010972

e Codigo de Generacion: 525ABFF5-DE51-4775-8A8E-EE3BAB3E31A0
o Sello de Recibido: 2025E61422529F42436EA 11166C9BE8173D511L G
e Procesado: 10/10/2025 09:36:33

Receptor

LLC

Nombre. - - CORPORACION EUROPEA, SA DE C.V.

Documento

NIT 06140510071040

NRC. 1827374

Actividad. Ventaal por mayor de productos medicinales,
cosméticos, perfumeriay productos de limpieza
Direccion. 42AV, SUR, #1-5, SANTA TECLA, LA

LIBERTAD

Telefono. 23359808

Correo. fcorporacion@iccuscatlan.com Codigo Cliente.

1827374
UNITARIO

3.18
SubTotal

IVA
COTRANS
FOVIAL

IVA Retenido
Total a Pagar

TOTAL

16.34
16.33
212
0.51
1.03
0.00
20.00



