Comprobante de Crédito Fiscal





TOTAL

Emisor

5.14138817

Nombre. RUTA CINCO CERO EL SALVADOR, S.A DE NIT. 06140202181064 NRC. 2674011 Actividad. Venta de combustibles, lubricantes y otros (gasolineras)
Direccion. CARR. PANAMERICANA, DESVIO A
PLACITAS KM 127 Y MEDIO, QUELEPA, SAN MIGUEL CENTRO Telefono. 25348233 Correo. info@ruta5cero.com

DESCRIPCION CANT

GASOLINA ESPECIAL AUTO SERVICIO

Receptor

Nombre. - - CORPORACION EUROPEA, S.A DE C.V. NIT 06140510071040 NRC. 1827374 Actividad. Venta al por mayor de productos medicinales,

cosméticos, perfumería y productos de limpieza Direccion. 4º AV, SUR, # 1-5, SANTA TECLA, LA LIBERTAD

Telefono. 23359808 LINITADIO

Correo. fcorporacion@iccuscatlan.com Codigo Cliente. 1827374

UNITARIO	IOIAL
3.18	16.34
SubTotal	16.33
IVA	2.12
COTRANS	0.51
FOVIAL	1.03
IVA Retenido	0.00
Total a Pagar	20.00

Observaciones:

- Número DTE: DTE-03-M001P001-000000000010972
- Codigo de Generación: 525ABFF5-DE51-4775-8A8E-EE3BAB3E31A0
 Sello de Recibido: 2025E61422529F42436EA11166C9BE8173D511LG
 Procesado: 10/10/2025 09:36:33

VEINTE DOLARES CON 0/100